------------------------------ 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรดู่ใหญ่ ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 

งานจัดจ้างเหมาประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายสมเกียรติ์  บุญศร โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 1,875.00 บาท ( หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    1   ธันวาคม  พ.ศ. 2567        

พันตำรวจโท